

رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی هشدار داد

تخفیف ۵۰ درصدی تن ماهی های زیر پله ای



در حالی که رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی از تخفیف ۵۰ درصدی تن ماهی و بی نصیب ماندن مصرف کنندگان از این امر خبر داده، دبیر سندیکای صنایع کنسرو اعلام کرد واحدهای تولیدی



زیر پله ای برای افزایش فروش خود تخفیف قائل می شوند. محمد میرضوی درباره تخفیف ۲۵۰۰ تومانی تن ماهی که البته به جیب عمده فروشان می رود، گفت: واحدهای تولید تن ماهی که استاندارد و تحت نظر وزارت بهداشت هستند، چنین تخفیف هایی را ارائه نمی کنند.

وی قیمت مصوب هر قوطی تن ماهی را ۵۶۰۰ تا ۵۷۰۰ تومان عنوان و اظهار کرد: طبق تفاهنامه سندیکای تن ماهی با سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان، قرار شده است که قیمت هر قوطی تن ماهی بر اساس نوع و وزن بین ۵۶۰۰ تا ۵۷۰۰ تومان در نظر گرفته شود.

میرضوی گفت: ارائه تخفیف های ۵۰ درصدی برای فروش تن ماهی از سوی واحدهای تولیدی غیر مجاز که اصطلاحاً زیر پله ای نامیده می شوند، برای افزایش فروش صورت می گیرد و خریداران باید هنگام خرید به برند و علامت استاندارد تن ماهی توجه کنند. وی تعداد واحدهای تولید تن ماهی را ۱۲۰ واحد عنوان و اظهار کرد: از این تعداد ۷۰ درصد آنها به صورت غیر مجاز و زیر پله ای فعالیت می کنند. دبیر سندیکای صنایع کنسرو ایران ادامه داد: بسیاری از واحدهای تولید تن ماهی به دلیل نظارت و کنترل از سوی سندیکا، تمایل به عضویت در این مجموعه را ندارند. وی با بیان اینکه وزارت بهداشت و سازمان ملی استاندارد بر خوردهای لازم را برای مقابله با واحدهای زیر پله ای انجام می دهند، گفت: واحدهایی که عضو سندیکا هستند، تن ماهی مرغوب و با کیفیت در بازار عرضه می کنند.

میرضوی با بیان اینکه تن ماهی استاندارد ایرانی قابل رقابت با محصول کشورهای اروپایی و آسیایی است، اظهار کرد: سالانه صادرات بسیار خوبی به کشورهای اروپایی و آسیایی بدون مشکل صورت می گیرد.

دبیر سندیکای صنایع کنسرو ایران وزن استاندارد هر قوطی تن ماهی را ۱۸۰ گرم عنوان کرد و گفت: اگر واحد تولیدی قصد کاهش وزن داشته باشد، باید آن را روی قوطی درج کند و اگر حجم مواد موجود در قوطی کمتر از وزن درج شده روی قوطی بود، مصرف کننده باید از مصرف تن ماهی صرف نظر کند.

کرد: مصرف کنندگان باید هنگام خرید تن ماهی به تمام نکات توجه کنند.

میرضوی یکی دیگر از راهکارهای تشخیص تن ماهی استاندارد و سالم را توجه به کلمه «تن» روی بسته بندی عنوان و اظهار

هزینه دارد و با توجه به اینکه تن ماهی یک ماده غذایی مهم است، مصرف کننده باید از خرید اینگونه تن ماهی ها جدا خودداری کند.

وی ادامه داد: فروش تن ماهی ۱۲۰۰ تومانی در حاشیه انبوهان ها غیر منطقی است چرا که بسته بندی هر قوطی تن ماهی ۴۰۰ تومان

آینده اقتصادی و سیاسی مثبت، تضمین کننده ساخت ۴۰۰ هتل در کشور

۵۵ درصد هتل های تهران در جه بندی شدند



اتحادیه هتلداران تهران در سال ۱۳۲۸ همزمان با رشد و توسعه فعالیت های جهانگردی راه اندازی شد و پس از گذشت ۶۵ سال از تأسیس آن یکی از قدیمی ترین اتحادیه ها در کشور محسوب می شود.



این اتحادیه از زمان تأسیس نقش موثر و بسزایی در توسعه هتل ها، کمک به تصویب قوانین مرتبط با این صنعت و کاهش قوانین دست و پا گیر داشته است.

یکی از مهم ترین اموری که توسط این اتحادیه انجام می شود، بحث در جه بندی هتل ها است. در واقع همه ما می دانیم که هر چه یک هتل ستاره های بیشتری داشته باشد، شرایط رفاهی مطلوب تر و همچنین قیمت گران تری دارد. اگر چه این سیستم تقسیم بندی و ستاره دهی به هتل ها همواره مورد اعتراض برخی از منتقدین بوده است اما هنوز هم به عنوان پذیرفته ترین طبقه بندی مراکز اقامتی در سراسر جهان کاربرد دارد. البته این نوع تقسیم بندی بر اساس تعداد ستاره ها را در بسیاری از مراکز تفریحی - خدماتی و حتی رستوران ها شاهد هستیم.

نوع سرویس دهی به مهمانان، میزان حرفه ای بودن کارکنان هتل، محل قرارگیری هتل در شهر، امکانات ورزشی - تفریحی جانبی، نوع و تعداد رستوران و کافی شاپ های موجود، وسایل به کار رفته در اتاق ها و لابی هتل، امکانات ارتباطی و خدمات جانبی هر یک در کسب تعداد بیشتر ستاره های هتل تاثیر گذار هستند.

در همین زمینه رئیس اتحادیه هتلداران استان تهران با تأکید بر استانداردسازی هتل های استان تهران و واقعی کردن سطح خدمات آنها متناسب با ستاره ای که دارند به «کسب و کار» می گوید: ۵۵ درصد کل هتل های تهران در جه بندی شده اند که از این میان برخی از آنها تا به امروز در جه شده اند، تعداد کمی کاهش در جه داشته اند و برخی نیز با اعلام تعطیلی موقت اقدام به بازسازی هتل های خود کرده اند. محمدعلی فرخ مهر با اشاره به استانداردسازی هتل های استان تهران و واقعی کردن سطح خدمات آنها متناسب با ستاره ای که دارند، اظهار کرد: در جه بندی هتل های تهران توسط کمیسیون که در سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری راه اندازی شده، آغاز شد و از مجموع هتل های استان تهران، بسیاری از واحدها بازرسی و نظارت شدند.

وی افزود: در جه بندی هتل ها پیش از استانداردسازی صورت گرفته و به هتل ها این فرصت داده شده تا در جه و سطح استاندارد خود را ارتقا دهند تا پس از تأیید کمیسیون، در جه سلب شده بازگردانده شود.

فرخ مهر خاطر نشان کرد: با توجه به هزینه بالای بازسازی و ارتقای سطح استاندارد هتل ها، در این بین واحدهایی هم هستند که مثلاً چهار ستاره بودند و دو ستاره شان گرفته شد و حالا ترجیح می دهند با همان دو ستاره فعالیت کنند و نرخ خود را کاهش دهند، چرا که فعلاً شرایط ارتقای درجه و هزینه کرد برای استانداردسازی را ندارند. وی تصریح کرد: چراغی که تازه ساخته شده و شرایط خوبی دارد دوباره ملزم به اجرای طرح استاندارد دساز می شود و برای آن باید هزینه اضافه صرف کند؟! طرح ها بدون توجه به موقعیت و عمر هتل اجرا می شوند؛ طرح همین مسائل باعث شد که اتحادیه

مالی از طرف بانک ها به نتیجه نمی رسد. فرخ مهر همچنین خاطر نشان کرد: صرف نظر از موضوع ساخت هتل های جدید و جذب سرمایه گذاران بیشتر، لازم است دولت و سازمان میراث فرهنگی و گردشگری حمایت جدی تری از هتل های موجود داشته باشند. به گفته وی، اگر نیم نگاهی به آنچه که هستیم شود، یقیناً سطح خدمات این هتل ها نیز افزایش خواهد یافت و زمانی که تعداد گردشگران بیشتر شود، دیگر مشکلی از نظر خدمات دهی نخواهیم داشت. رئیس اتحادیه هتل ها و هتل آپارتمان های استان تهران با بیان اینکه ساخت ۴۰۰ هتل ۱۱ سال زمان می برد و بهتر است تا آن زمان از داشته هایمان حفاظت کنیم، افزود: این موضوع بارها با رئیس میراث فرهنگی و گردشگری مطرح شده است و خواهان جذب حمایت های آنها هستیم.

حتی می توان بیشتر از ۴۰۰ هتل در کشور ساخت. فرخ مهر خاطر نشان کرد: اینکه برای ساخت هتل حتماً باید سرمایه گذاران خارجی وارد شوند، درست نیست، چرا که خودمان آنقدر سرمایه دار در کشور یا خارج از ایران داریم که فقط به اعتماد و امنیت اقتصادی نیاز دارند و اگر مطمئن شوند آینده اقتصادی و سیاسی کشور مثبت است، یقیناً سرمایه هایشان را به ایران می آورند.

تأکید بر اهمیت حمایت بانک ها از صنعت هتل سازی
رئیس اتحادیه هتل ها و هتل آپارتمان های استان تهران با تأکید بر اینکه سرمایه گذاری در هتل یکی از سنگین ترین فعالیت های اقتصادی دنیاست، افزود: دو بخش هتل سازی و بیمارستان سازی در صنعت برای سرمایه گذاری از حساسیت، زمان بر بودن و سرمایه گذاری بالا برخوردار است و این حرکت ها نیز جز با کمک

بسیاریم که برای رسیدن به این هدف نیز برنامه ریزی صورت گرفته و با کمک بخش خصوصی می توان ساخت این هتل ها را به اتمام رساند. رئیس اتحادیه هتلداران استان تهران نیز با تأیید این خبر به «کسب و کار» می گوید: ساخت ۴۰۰ هتل تا سال ۱۴۰۴ دور از ذهن نیست، اگر اعتمادسازی اقتصادی در کشور ایجاد شود، آنقدر پول وجود دارد که سرمایه گذاران به هتل سازی رو آورند.

محمدعلی فرخ مهر با بیان این مطلب اظهار کرد: قطعاً ساخت ۴۰۰ هتل در کشور تا ۱۱ سال آینده برای جذب ۲۰ میلیون گردشگر عملی است، چرا که همین حالا نیز حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ هتل در شرف ساخت است که البته برخی از آنها مجوز گرفته و هنوز کار را شروع نکرده اند و برخی هم در صدی از کار را عملیاتی کرده اند. وی با تأکید بر اهمیت شرایط اقتصادی در سرمایه گذاری برای ساخت هتل ها تصریح کرد: اگر شرایط اقتصادی برای سرمایه گذاران ایمن شود،

هتلداران با حمایت اداره میراث فرهنگی و گردشگری استان، در جه بندی هتل ها را آغاز کند. رئیس اتحادیه هتلداران تهران در ادامه اظهار کرد: بعد از در جه بندی و سلب در جه از هتل، آن واحد اقامتی می تواند اقدام به استانداردسازی کند و هر زمان که شرکت مجری استانداردسازی و کمیسیون در جه بندی اتحادیه کیفیت هتل را تأیید کرد، در جه و ستاره گرفته شده دوباره بازگردانده می شود.

۴۰۰ هتل تا ۱۱ سال آینده
به گفته رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، با توجه به سند چشم انداز ۱۴۰۴ و برنامه ۲۰ ساله برای جذب ۲۰ میلیون گردشگر ورودی به ایران می توانیم طی ۱۱ سال آینده ۱۳۰ هتل ۴ و ۵ ستاره خود را به بیش از ۴۰۰ هتل افزایش دهیم. این بدان معناست که باید به طور متوسط ۲۰ تا ۲۵ هتل در سال

رئیس سازمان دامپزشکی خبر داد

پرداخت خسارت مشروط به پرورش دهندگان ماهی



رئیس سازمان دامپزشکی گفت: ۸/۸ میلیارد تومان غرامت به خسارت دیدگان از پرورش ماهی که از بیماری VHS خسارت دیده‌اند، پرداخت می‌شود به شرطی که بعد از اعلام سازمان دامپزشکی بلافاصله تولید خود را قطع کرده باشند. مهدی خلیج در پاسخ به سوال مبنی بر اینکه پرورش دهندگان ماهی عنوان می‌کنند از غرامت حدود ۱۰ میلیارد تومانی خسارت دیدگان پرورش ماهی قزل‌آلا، ویروس VHS، مبلغی دریافت نکرده‌اند، گفت: مبلغ مذکور معادل ۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان است و ما به آن دسته از مزارع پرورش ماهی خسارت می‌دهیم که بعد از اعلام سازمان دامپزشکی بلافاصله تولید خود را قطع کردند. ولی به آن دسته از پرورش دهندگانی که در مقابل اعلام خطر نسبت به ویروس توجهی نکردند و به تولید ادامه دادند و باعث آلودگی سایر مزارع شدند، هیچگونه خسارتی پرداخت نخواهیم کرد.

نیمه از مراکز پرورش قزل‌آلا، واجد دریافت پروانه بهداشتی نیستند

رئیس سازمان دامپزشکی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه طبق گفته پرورش دهندگان ماهی قزل‌آلا یکی از دلایل شیوع ویروس VHS در بین مزارع پرورش ماهی، نزدیکی مزارع به یکدیگر بوده است و چرا سازمان مجوزهایی را در فواصل نزدیک برای احداث مزارع پرورش ماهی می‌دهد، گفت: ۵۰ درصد مزارع پرورش قزل‌آلا واجد دریافت پروانه بهداشتی نیستند ولی به هر حال شکل گرفته و ما نتایج آن را می‌بینیم. وی افزود: در آینده باید به دنبال تغییر باشیم و پرورش دهنده خودش الزامات پرورش را رعایت کند و نسبت به آن متعهد باشد.

نیاز ایران به ۷۰۰ میلیون تخم چشم‌زده ماهی قزل‌آلا

رئیس سازمان دامپزشکی کشور با بیان اینکه ویروس VHS یکی از خطرناک‌ترین بیماری‌های ماهیان قزل‌آلا است، گفت: ردپای ویروس مذکور از سال ۱۳۸۲ در کشور تایید و به مراجع بین‌المللی اعلام شده است. وی افزود: با تغییر اقلیم و گرم شدن هوا، آب‌های سطحی کاهش می‌یابد و به این ترتیب ویروس‌هایی از قبیل VHS موجب اثرگذاری بر ماهی قزل‌آلا که نوعی ماهی سرددانی است، می‌شود. وی با اشاره به تعدد مزارع پرورش ماهی و افزایش روزافزون آنها چه به لحاظ تعداد و چه به لحاظ تولید، گفت: نیاز سالانه به تخم چشم‌زده

آینده در پرورش این ماهی باید به سمت تجهیز و سیستم‌های مدار بسته حرکت کنیم و آب ورودی و خروجی از استخرهای مزارع پرورش ماهی مشخص باشد. خلیج بیان داشت: در حال حاضر مزارع پرورش ماهی قزل‌آلا به شرایطی رسیده که آمادگی مجدد برای ریختن بچه ماهی را دارد مشروط بر اینکه ضوابط بهداشتی در آن رعایت شود.

رئیس سازمان دامپزشکی کشور اظهار داشت: این سازمان سامانه‌های ۳۱ هزار و ۳۹۴ نمونه از تعداد ۹۶۱ واحد پرورش طیور صنعتی و ۳۸۰ روستا را انجام داد و روی این نمونه‌ها بالغ بر ۱۰۵ هزار آزمایش صورت گرفت. وی افزود: ره‌آورد این تلاش این بود که ویروس آنفولانزای فوق حد پرندگان در کشور در گردش نیست.

سازمان دامپزشکی است که این سازمان با این موضوع به صورت جدی برخورد می‌کند. رئیس سازمان دامپزشکی اظهار داشت: هم‌اکنون از کشورهای مختلف مانند فرانسه، دانمارک و اسپانیا با شرایط منطقی تخم چشم‌زده ماهی به کشور وارد می‌شود و در ۳ سال اخیر حدود ۱۱۲۲ نمونه از همه محموله‌های وارداتی برداشته شده و ۱۶۰۸ آزمایش روی آنها انجام شده که در نتیجه آزمایشات هیچ گونه ردپایی از ویروس VHS در محموله‌های وارداتی نبوده است. وی افزود: اگر از طریق قاچاق محموله آلوده وارد می‌شود، ما نمی‌توانیم آن را کشف کنیم و این وظیفه بر عهده مانده است. به گزارش فارس، رئیس سازمان دامپزشکی اظهار داشت: برای

خلیج با اشاره به آنفولانزای پرندگان که صنعت طیور و بهداشت عمومی

ماهی قزل‌آلا حدود ۶۵۰ تا ۷۰۰ میلیون است در حالی که حدود ۲۰۰ میلیون آن در داخل تامین می‌شود.

تخم ماهی قاچاق، عامل ورود آلودگی به مزارع پرورش ماهی

رئیس سازمان دامپزشکی اظهار داشت: سازمان شیلات کمیت تخم چشم‌زده ماهی را تعیین می‌کند و سازمان دامپزشکی در تعیین کمیت و تعیین شرکت واردکننده آن نقشی ندارد بلکه فقط یک نقش حاکمیتی را بر عهده دارد. خلیج اظهار داشت: نظارت بر محصول وارد شده بر عهده

زعفران کالای فوق استراتژیک

کشت زعفران فقط در مناطق کم‌بارش



رئیس شورای ملی زعفران نسبت به بی‌توجهی مسئولان به پروسه تولید تا بازار و صادرات زعفران طی سال‌های گذشته انتقاد کرد و گفت: زعفران کالای لوکس نیست و باید نگاه به این محصول به‌عنوان یک کالای فوق استراتژیک برای کشور تغییر کند. غلامحسین شافعی اظهار کرد: تولید زعفران طی سال‌های اخیر افزایش مناسبی داشته و سطح زیر کشت آن در کشور بالا رفته اما مشکلی که در این زمینه وجود دارد، این است که راندمان تولید زعفران در ایران در مقایسه با دیگر کشورهای بسیار پایین تر است که البته وزارت جهاد کشاورزی اقداماتی در این زمینه انجام داده است.

طرح جامع زعفران از بایگانی خارج شود

وی افزود: راه‌حل مشکل تولید زعفران اجرای «طرح جامع زعفران» است که سال‌ها پیش به تصویب رسیده اما اجباری نشد و به‌نظر می‌رسد عمده‌ترین مشکل سرراه اجرای این طرح، بودجه بوده که گر بیان‌گیر مسئولان شده است. شافعی ادامه داد: طرح جامع زعفران می‌تواند بهره‌وری تولید را افزایش دهد و هر چه زودتر در کشور اجرایی شود و به تولید کمی و کیفی این محصول استراتژیک کمک کند.

کشت زعفران فقط در مناطق کم‌بارش

رئیس شورای ملی زعفران گفت: یکی از مشکلاتی که در تولید زعفران وجود دارد، توسعه کشت آن در همه مناطق کشور است در حالی که زعفران در شرایط بحرانی آبی که هم‌اکنون در کشور به‌وجود آمده است، به‌عنوان محصولی که می‌تواند در شرایط کم‌آبی رشد کند، باید در مناطق کم‌آب و کم‌بارش توسعه یابد.

برندسازی برای زعفران ایرانی ضروری است

شافعی درباره مشکلات صادرات زعفران نیز اظهار کرد: در بازار جهانی زعفران با رقیب جدیدی روبه‌رو هستیم که اصولی‌تر و علمی‌تر از ایران کار می‌کنند اما باید بتوانیم ضمن حفظ بازار زعفران ایرانی در فضای بین‌المللی، به برندسازی زعفران که مورد بی‌مهری قرار گرفته است، بیش از پیش توجه کنیم.

وصل شدن به مشتری نهایی بدون واسطه‌ها

رئیس اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه طی سال‌های اخیر تلاشی برای تثبیت زعفران ایرانی در بازارهای جهانی انجام نشده است، گفت: یکی دیگر از مشکلات صادرات زعفران این است که نمی‌توانیم مستقیماً محصول خود را به مصرف‌کننده برسانیم و در این راه بیشترین صادرات زعفران ایرانی به وسیله واسطه‌هایی صورت می‌گیرد که آن را به نام خود به کشورهای دیگر و مصرف‌کنندگان نهایی صادر می‌کنند. وی افزود: شورای ملی زعفران پیشنهاداتی در این زمینه مطرح کرده که با همکاری کمیسیون کشاورزی مجلس امیدواریم بتوانیم برند ملی زعفران ایرانی را به‌دست آوریم و مستقیماً تولید خود را به مصرف‌کننده نهایی

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی با اعلام این خبر عرضه زعفران در بورس را کمکی به صادرات زعفران در سطح جهانی دانست و اظهار کرد: عرضه زعفران در بورس، اعتبار صادرات آن را در برند جهانی افزایش می‌دهد و این اتفاق کمک شایانی به بازار زعفران خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه سازمان جهاد کشاورزی برای بهبود کیفیت زعفران در مرحله تولید تلاش خود

دچار تمان‌های بین‌المللی همواره شاهد رونمایی از دستاوردها و محصولات حاصل از دو محصول عمده ایرانی (زعفران و انار) هستیم.

زعفران تا پایان سال به بورس می‌رود

۵۰ درصد مسیر ورود زعفران به بورس طی شده است و امیدواریم تا پایان سال این اتفاق به‌طور کامل محقق شود. محمد رضا قدسی،

متصل کنیم که در این صورت ارزش افزوده چند برابر نصیب ایران و صادرکنندگان زعفران می‌شود.

ضرورت توجه به صنایع تبدیلی

به گزارش ایسنا، شافعی تصریح کرد: یکی دیگر از مشکلات موجود در بازار زعفران توجه نکردن به صنایع تبدیلی است. در حالی که در

